Trattativa Diretta, alla BRITISH INSTITUTES NEW SCHOOL NOVI LIGURE – ETS con sede a 

Novi Ligure (AL) P.I. 01914650039 per la fornitura del servizio come da allegato capitolato 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  

all’Art. 2 è determinato in € 23.004,00 (ventitremilaquattro/00). 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.17 (INVESTIMENTO M4C1I3.1-2023 

1143-P-36876 POTENZIAMENTO COMPETENZE STEM CUP F94D23003170006) che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4